
東京国立博物館 画像利用成果物提出票 

 

提出日：     年    月   日 

提出者 

氏名  

所属  

住所  

連絡先 TEL/FAX            E-mail 

成果物 

論文名  

よみ 

著者名 
 

掲載図書・雑誌名  巻号  

出版年月  部数  

出版者  

使用画像 

 
画像番号 作品名称／作者 列品番号 

使用箇所 

（ページ番号等） 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

*15 枚以上の場合は適宜票を追加してください。  **提出物の画像利用箇所には付箋をつけてください。 


